Transportēšana – Apdrošinātājs ierobežo savu atbildību par trans-
portēšanas izdevumiem, kas iestājušies apdrošināšanas gadījuma rezultā-
tā, ar pierādāmo izmaksu summu, kas nepārsniedz 75,00 EUR (septiņdesmit 
pieci eiro) apmēru, ja negadījums noticis Latvijas Republikas teritorijā un 
285,00 EUR (divi simti astoņdesmit pieci eiro), ja ārpus Latvijas Republikas 
teritorijas. Gadījumā, ja negadījumā vainojams cits transportlīdzeklis, trans-
portēšanai netiek piemēroti izmaksājamās summas limiti. 

15. Domstarpību atrisināšanas kārtība
15.1. Jebkuras domstarpības tiks risinātas pārrunu ceļā.